
ZARZĄDZENIE NR 45/2013
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 21 czerwca 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 3 i art. 258 pkt.1 ustawy z dnia 17 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2009 roku nr 157 poz.1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 128/XXI/2012 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej na 2013 rok §1.2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 32 219 201,12 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 29  557 229,01 zł, 

b) majątkowe w kwocie 2 661 972,11 zł, 

zgodnie z załączonym do niniejszego zarządzenia załącznikiem nr 1 .”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt Gminy

mgr inż. Marek Kubaszewski

Id: BA18F1EB-37CD-4FC7-9199-B19A02D68A60. Podpisany Strona 1



Załącznik  Nr 1 

do Zarządzenia Nr 45/2013 

 Wójta Gminy Małkinia Górna 

 z dnia 21 czerwca 2013 roku 

Zmiany wydatków budżetu w 2013 roku 

 

Dział Rozdział § 

  

Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

 
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 3   5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed 
zmianą 

610017 594017 594017 0 594017 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 610017 594017 594017 0 594017 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed 
zmianą 

576009 560009 560009 0 560009 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 576009 560009 560009 0 560009 0 0 0 0 0 16000 16000 0 0 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed 
zmianą 

500000 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10000 -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 490000 490000 490000 0 490000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

464942 459530 440718 206082 234636 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

zmniejszenie -1090 -1090 -1090 0 -1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1090 1090 1090 0 1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 464942 459530 440718 206082 234636 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 
zmianą 

394942 389530 370718 201300 169418 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

zmniejszenie -1090 -1090 -1090 0 -1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1090 1090 1090 0 1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 394942 389530 370718 201300 169418 0 18812 0 0 0 5412 5412 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

24200 24200 24200 0 24200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1090 -1090 -1090 0 -1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BA18F1EB-37CD-4FC7-9199-B19A02D68A60. Podpisany Strona 2



po zmianach 23110 23110 23110 0 23110 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1090 1090 1090 0 1090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2590 2590 2590 0 2590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed 
zmianą 

14458895,47 14437395,47 13627573,47 11130378 2497195,47 0 581402 228420 0 0 21500 21500 0 0 

zmniejszenie -9600 -9600 -9600 0 -9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14458895,47 14437395,47 13627573,47 11130378 2497195,47 0 581402 228420 0 0 21500 21500 0 0 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed 
zmianą 

8296674 8278174 7935874 6556964 1378910 0 342300 0 0 0 18500 18500 0 0 

zmniejszenie -9600 -9600 -9600 0 -9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8296674 8278174 7935874 6556964 1378910 0 342300 0 0 0 18500 18500 0 0 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 
zmianą 

484940 484940 484940 0 484940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9000 -9000 -9000 0 -9000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 475940 475940 475940 0 475940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed 
zmianą 

123500 123500 123500 0 123500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 124500 124500 124500 0 124500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed 
zmianą 

9590 9590 9590 0 9590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -600 -600 -600 0 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8990 8990 8990 0 8990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed 
zmianą 

152585 152585 152585 0 152585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 8600 8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161185 161185 161185 0 161185 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed 
zmianą 

508613 508613 405337 385660 19677 0 103276 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 0 0 0 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 508613 508613 405337 385660 19677 0 103276 0 0 0 0 0 0 0 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed 
zmianą 

76687 76687 0 0 0 0 76687 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 0 0 0 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76687 76687 0 0 0 0 76687 0 0 0 0 0 0 0 

    3040 
Nagrody o charakterze szczególnym 
niezaliczone do wynagrodzeń 

przed 
zmianą 

5000 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3500 3500 0 0 0 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8500 8500 0 0 0 0 8500 0 0 0 0 0 0 0 

Id: BA18F1EB-37CD-4FC7-9199-B19A02D68A60. Podpisany Strona 3



    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 

przed 
zmianą 

71687 71687 0 0 0 0 71687 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3500 -3500 0 0 0 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 68187 68187 0 0 0 0 68187 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

32219201,12 29557229,01 22027612,01 15198576,87 6829035,14 1119500 5131847 298270 0 980000 2661972,11 2661972,11 1471183,88 0 

zmniejszenie -24190 -24190 -20690 0 -20690 0 -3500 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 24190 24190 20690 0 20690 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 32219201,12 29557229,01 22027612,01 15198576,87 6829035,14 1119500 5131847 298270 0 980000 2661972,11 2661972,11 1471183,88 0 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  
              Dział 600- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 10 000,00 zł. w celu realizacji bieżącej działalności;    

Dział 754- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 1 090,00 zł. w celu realizacji bieżącej działalności;    

Dział 801- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 9 600,00 zł. w celu realizacji bieżącej działalności;    
Dział 854- przesunięcia pomiędzy paragrafami w kwocie 3 500,00 zł. w celu realizacji bieżącej działalności 

 

Id: BA18F1EB-37CD-4FC7-9199-B19A02D68A60. Podpisany Strona 4




